
 

UCHWAŁA Nr XX/89/11 
Rady Miejskiej w Mieroszowie 
z dnia 30 grudnia 2011 roku 

 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/72/11 Rady Miejskiej w Mieroszowie z dnia  
28 października 2011 roku w sprawie Programu Współpracy Gminy Mieroszów  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2012 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 5a 
ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
(Dz. U Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Mieroszowie uchwala  
co następuje:  

 
 

§ 1 
W § 20 załącznika do Uchwały Nr XVIII/72/11 Rady Miejskiej w Mieroszowie z dnia                            
28 października 2011 roku w sprawie Programu Współpracy Gminy Mieroszów                                  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2012 uchyla się ust. 2 
 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa 
 

 
§ 3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia   
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

Uchwalenie rocznych programów współpracy jednostek samorządu terytorialnego                          

z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy                 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie jest 

zadaniem obligatoryjnym o czym przesądza treść art. 5a ust. 1 cytowanej ustawy ( Dz. U.  

Nr 94, poz. 843 z późniejszymi zmianami) 

Głównym celem programu jest kształtowanie demokratycznego ładu społecznego                          

w środowisku lokalnym poprzez budowanie partnerstwa między Gminą Mieroszów                          

i organizacjami pozarządowymi oraz efektywna realizacja zadań publicznych.  Współpraca 

odbywać się będzie na zasadach partnerstwa, pomocniczości, legalności, efektywności, 

jawności (podejmowanych działań) i suwerenności stron. 

 W związku z wejściem w życie z dniem 3 listopada 2011 r. ustawy z dnia 19 sierpnia 

2011 r. o zmianie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz 

niektórych ustaw (Dz. U. Nr 209, poz. 1244) zasadne jest wprowadzenie zmian do Uchwały 

Nr VXIII/72/11 Rady Miejskiej w Mieroszowie z dnia 28 października 2011r w sprawie 

Programu Współpracy Gminy Mieroszów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012 

 

 

 


